
МДОУ детский сад № 54 «Жемчужинка» 

г. Новоалександровск 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

27.08.2021 г.                                                                                    № 148 

 

«О комплектации групп на 1 сентября 2021 года» 

 

 

В связи с началом нового учебного года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующую комплектацию групп  

 

1 младшая группа 

Воспитатель:Михеева Н.В. – основной 

Задорожная Н.А. – подменный 

Помощник воспитателя: Ткаченко Е.Г. 

1. Агаева Анна  

2. Булохов Богдан  

3. Викшняйкин Артём  

4. Дубина Кирилл  

5. Журавлёва Ангелина  

6. Капустина Мария  

7. Морозов Арсений  

8. Мурадян Анита  

9. Николов Мирослав  

10. Попова Диана  

11. Русаненко Мирослава  

12. Саркисян Алекс  

13. Чичилова Кира  

14. Шитиков Александр  

15. Швецов Руслан  

 

 

2 младшая группа 

Воспитатель: Достова О.В. – основной 

Иванян Н.Н. - подменный 

Помощник воспитателя: Бондарева Т.И. 

1. Аракелян Тигран  

2. Азизян Эрик  

3. Афанасьева Елизавета  

4. Богданова Алёна  

5. Гасанбекова Аиша  

6. Гриценко Владимир  

7. Журавлёв Семён  

8. Ефанова Элина  

9. Зеренцева Мария  

10. Кондова Василиса  

11. Мищярякова Маргарита  

12. Панов Кирилл  

13. Полтарацкий Мирон  

14. Пылёв Артём  

15. Саакян Генрих  

16. Саркисян  Наира  

17. Фраткин Макар  

18. Щуров Захар  

19. Яковлев Матвей  

 

 



Средняя группа 

Воспитатель: Удовидченко С.А. - основной 

Багдасарян М.В. - подменный 

Помощник воспитателя: Аблотиа Н.Р. 

1. Абрамов Тимур 

2. Андреева Александра 

3. Березуцкий Матвей 

4. Гладких Наталья 

5. Духович Анна 

6. Еськов Данил 

7. Катренко Гретта 

8. Кулинич Леонид 

9. Ловлинская Вера 

10. Момотова Лилия 

11. Морозов Семён 

12. Павленко Парвиз 

13. Поспелов Сергей 

14. Селеменев Кирилл 

15. Стороженко Виктория 

16. Тереков Арсений 

17. Шитиков Максим 

18. Юрин Дмитрий 

 

Старшая группа - 1 

Воспитатель: Бондаренко Е.Е. - основной 

Багдасарян М.В. - подменный 

Помощник воспитателя: Кузьменко М.Г. 

1. Аветисян Тимур 

2. Альховский Богдан 

3. Андреева Валерия 

4. Астафьева Александра 

5. Асафатов Андрей 

6. Вайцеховская Анна 

7. Василенко Артем 

8. Глушачева Марина 

9. Гриценко Сергей 

10. Григорян Милена 

11. Меркулова Юлия 

12. Нетесова София 

13. Рожкова Юлиана 

14. Серебрякова Елизавета 

15. Сурцева Ева 

16. Уварова Виктория 

17. Хлюстова Есения 

 

Старшая группа - 2 

Воспитатель: Заварзина М.В. - основной 

Задорожная Н.А. – подменный 

Багдасарян М.В. - подменный 

Помощник воспитателя: Сербова О.В. 

1. Аваков Александр 

2. Астахов Владимир 

3. Байбак Арина 

4. Боков Евгений 

5. Бурим Дмитрий 

6. Варнавской Платон 

7. Катренко Власта 

8. Клюшниченко София 

9. Курилова Василиса 

10. Поляков Андрей 

11. Титова Александра 

12. Толмачёв Богдан 

13. Шелухин Артём 

14. Шитиков Макар 

15. Щерба Иван 

16. Щерба Владимир 

  

Подготовительная  группа – 1 

 

Воспитатель: Бац О.В.. - основной 

Иванян Н.Н. - подменный 

Помощник воспитателя: Харебина А.И. 



 


